
UCHWAŁA NR XXX/202/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/198/14 Rady Gminy Dłutów z dnia 24 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dłutów na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/198/14 Rady Gminy Dłutów z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dłutów na 2014 rok tabela nr 4 – Zestawienie rezerw budżetu Gminy 
Dłutów na 2014 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: 06DD37FB-A10A-4E7C-9EB3-CD95BDAF63B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/202/14 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 marca 2014 r. 

ZESTAWIENIE REZERW  BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Określenie Plan 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 59 000,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 000,00

  Rezerwa ogólna budżetu 34 000,00

  Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 25 000,00

Id: 06DD37FB-A10A-4E7C-9EB3-CD95BDAF63B3. Podpisany Strona 1




